»e*t""'«nts-

30252 'ESTADO DO CEARÁ
FIs '

) Á ( PREFEITURA MUNICIPAL DE , ÍX °

zéê PEREIRO
ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

REFERENTE À TOMADA DE PREÇO N° 11.11.01/2019

OBJETO: PERFURAÇÃO E MANUTENÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS TUBULARES,
CONFORME PROJETO E ORÇAMENTO EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DESTE
PROCESSO.

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de janeiro do ano de 2020, às 13:00 horas, na sala da
Comissão Permanente de Licitação na Avenida João Terceiro de Souza, n° 421 -
Centro - Pereiro(CE), com a presença do PRESIDENTE, o Sr. ERMILSON DOS
SANTOS QUEIROZ, e dos membros da comissão, a Sra. Patrícia da Rocha Alves e a
Sra. Evelma Maria de Moura Aires, os licitantes: 1. A.I.L. CONTRUTORA LTDA, CNPJ
N° 15.621.138/0001-85, representado pelo Senhor José Edimar Fernandes Neves,
inscrito no CPF n° 005.308.513-26, 2. BRUNO NUNES DE FREITAS - BNF
ENGENHARIA, CNPJ N° 17.274.179/0001-78, representado pelo Senhor Bruno Nunes
de Freitas, inscrito no CPF n° 054.313.854-29, 3. S & T CONSTRUÇÕES E
LOCAÇÕES DE MÃO DE OBRA EIRELI - ME, CNPJ N° 18.413.043/0001-64,
representado pelo Senhor Francisco Anivaldo Idalino Sales, inscrito no CPF n°
222.886.603-25. O Presidente deu início a fase de abertura dos envelopes proposta de
preços, da TOMADA DE PREÇO N° 11.11.01/2019, cujo objeto é a PERFURAÇÃO E
MANUTENÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS TUBULARES, CONFORME PROJETO E
ORÇAMENTO EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO, onde foram

abertos os envelopes das empresas HABILITADAS: 1. PILARES CONSTRUÇÕES,

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP, CNPJ N° 27.228.464/0001-06, 2. A.I.L.
CONTRUTORA LTDA, CNPJ N° 15.621.138/0001-85, 3. CIVILTEC -COSNTRUÇÕES

E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ N° 02.287.686/0001-79, 4. BRUNO NUNES DE FREITAS

- BNF ENGENHARIA, CNPJ N° 17.274.179/0001-78, 5. WU CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI - EPP, CNPJ N° 10.932.123/0001-14, 6. S & T CONSTRUÇÕES E
LOCAÇÕES DE MÃO DE OBRA EIRELI - ME, CNPJ N° 18.413.043/0001-64. O
Presidente da Comissão de Licitação procedeu com a abertura dos envelopes
propostas, que foram analisados e rubricados pela Comissão de Licitação e

licitantes/participantes presentes. O Presidente juntou as propostas de preços, esse
fato se deve, pelo o volume das propostas e a complexidade de não julgar no mesmo
dia, e o resultado das propostas serão publicados nos mesmos meios da publicação
inicial do edital. Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a sessão.
Pereiro- CE, 28 de janeiroÿeÿ020.

ÍA/L. CONTRUTORA LTDA,
bNPJ N° 15.621.138/0001-85,
José Edimar Fernandes Neves

CPF n° 005.308.513-26
Licitante

Ermilson dosÿnfõsõueiroz
Presidente da/OPL

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227 -Centro -Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

«tftnanenfe-

/IO0253ÿESTADO DO CEARÁ

4) X £ ( PREFEITURA MUNICIPAL DE q

f<AòPEREIRO\
SuujfYiap) f[ h til/io dl /} liH/JL

"

Evelma Maria de Moura AiVes
Membro da CPL

ih a f)

BRUNO NUNES DE FREITAS - BNF
ENGENHARIA,

CNPJ N° 17.274.179/0001-78,
Bruno Nunes de Freitas,
CPF n° 054.313.854-29_

Licitante

LOCAÇÕES DE MÃOS & T CONSTRU'Patrícia da Rocha Alves
Membro da CPL DE OBRÂEIRELI - ME,

CNPJ N° 18.413.043/0001-64,
Francisco Anivaldo Idalino Sales,

CPF n° 222.886.603-25
Licitante

4
CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8

Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227 — Centro -Pereiro -CE
(88) 3527-1250 / 3527-1260